
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXIX

ld:08!1B15FB75B!IF4672 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefejturamunjcjpaldecampo1ar~@outlook.com 

PORTARIA N!068/2021. 

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M. 

RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO. e da outras 
providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI.PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na lei Orgânica deste 
município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legaildade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 
exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 12 Nomear, FRANCISCA IARA SOARES DE OLIVEIRA, portador (a) do CPF N2 047.090.213-25, 
para o cargo de, SECRETÁRIA da ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO, no 
Munidpio de Campo largo do Piauf. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 
de Abril de 2021. revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINITT DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 21 DE 
:JULHO DE 2021. 

___ .. 
CAMPO lARGO DO PIAuf 

WilCJIIO~llllllüiO' 

ld:12525ts01EAts5475E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de câmaras de ar, protetores e 
baterias para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí 
e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA. 
CNPJ nº 35.746.723/0001-19. 
ENDEREÇO: Rua Antônio Gregório Veras, 11166, Loja A, Santo Antônio, Teresina -
PI. 
VALOR: R$ 256.743,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, setecentos e quarenta e três 
reais), referente ao Lote I (Câmaras e protetores) - R$ 217.438,00 e Lote II (Baterias) -
R$ 39.305,00. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 20 de julho de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2021. 

~~2/2 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0E288598D1C747111 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos 
veículos pesados da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: EXCEIBNCIA CENTRO AUTOMITNO LIDA. 
CNPJ nº 23.776.061/0001-40. 
ENDEREÇO: Av. Homero Castelo Branco, nº 2811, Sala 02, Bairro Ininga, Cep: 
64.048-400, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 176.500,00 (cento e setenta e seis mil e quinhentos reais), nos seguintes 
lotes e valores: LOTE II (PÁ CARREGADEIRA NEWHOLAND W 130) - R$ 
73.000,00; LOTE N (ONIBUS 15-190 (2014-2015) - R$ 72.500,00; LOTE VI 
(CAR/CAMINHÃO/rANQUE/M. BENZ ATRO N 2729K 6x4) - R$ 31.000,00. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 20 de julho de 2021. 
PRAZO DE VIGtNCIA: 31 de dezembro de 2021. 

~~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:10EF10898CDB47SF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos 
veículos pesados da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTNOS LIDA. 
CNPJ nº 35.746.723/0001-19. 
ENDEREÇO: Rua Antônio Gregório Veras, 11166, Loja A, Santo Antônio, Teresina -
PI. 

VALOR: R$ 140.500,00 (cento e quarenta mil e quinhentos reais), nos seguintes lotes e 
valores: LOTEI (RESTROESCAVADEIRAJCB) - R$ 65.000,00; LOTE III (PATROL) 
- 49.000,00; LOTE V (CAÇAMBÃO PAC/IVECO) - R$ 26.500,00. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 20 de julho de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021. 

c3~ 
Jairo Soares Lei tão 
Prefeito Municipal 


